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I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar
ARATOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Maddi Duran Varliklar
Diger Maddi Duran Varliklar
Kullanim Hakki Varliklari
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Ertelenmis Vergi Varlig
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar

iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Borclanmalar

Banka Kredileri
Kiralama islemlerinden Borclar
Diger Finansal Yakimlulikler
Diger Muhtelif Finansal Yakimlalikler
Ticari Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar
iliskili Taraflara Diger Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar

Ertelenmis Gelirler (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sézlesmelerinden Dogan Yikimluliklerin
Disinda Kalanlar)

Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yukumlulikler

iliskili Olmayan Taraflara Diger Kisa Vadeli
Yuktmlalikler

ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YUKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Bor¢lanmalar
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Dipnot Referansi

Cari Dbnem
31.03.2022

10.481.636
47.372.762
47.372.762
144.054
144.054
546.614
1.683.948
1.683.948
485
121.111
121.111
60.350.610
60.350.610

36.148.373
36.148.373
35.500
35.500
4.067.666
4.067.666
443.252
103.192.984
103.192.984
0

0

2.457.628
146.345.403
206.696.013

693.517
693.517
159.126
534.391
1.225.174
1.225.174
1.277.522
1.277.522
5.469.551
307.615

0

307.615

14.663.445

14.663.445

1.494.847
359.299

1.135.548
190.470

190.470

25.322.141
25.322.141

760.379

Onceki Dénem
31.12.2021

12.526.812
42.608.057
42.608.057
155.906
155.906
529.110
1.421.694
1.421.694
485
185.490
185.490
57.427.554
57.427.554

33.106.962
33.106.962
35.500
35.500
4.384.780
4.384.780
1.148.085
92.029.541
92.029.541
531.053
531.053
2.241.902
133.477.823
190.905.377

2.026.536
2.026.536
1.414.258
612.278
713.815
713.815
2.571.937
2.571.937
3.702.658
519.906
11.690
508.216

10.344.000

10.344.000

1.016.550
356.730

659.820
253.059

253.059

21.148.461
21.148.461

859.667



iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalar
Kiralama islemlerinden Borclar

Ertelenmis Gelirler (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Misteri Sozlesmelerinden Dogan Yukiumluliklerin
Disinda Kalanlar)

Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yikiamlaligi
TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Olciim Kazanclari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplar)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Yasal Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net Dénem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR
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760.379
760.379

36.182.912

36.182.912

1.523.541

1.523.541

2.240.314
40.707.146
66.029.287

140.666.726
40.000.000

796.083

796.083

796.083

5.552.771
5.552.771
87.178.618
7.139.254
140.666.726
206.696.013

859.667
859.667

33.109.239

33.109.239

1.748.561

1.748.561

1.938.572
37.656.039
58.804.500

132.100.877
40.000.000

-630.511

-630.511

-630.511

3.410.180
3.410.180
51.777.931
37.543.277
132.100.877
190.905.377



I('A'P Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Cari Dénem Onceki Dénem
01.01.2022 - 31.03.2022 01.01.2021 - 31.03.2021

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI
Hasilat 19 22.444.930 17.458.254
Satislarin Maliyeti 19 -10.793.594 -9.669.927
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 11.651.336 7.788.327
BRUT KAR (ZARAR) 11.651.336 7.788.327
Genel Yonetim Giderleri 20 -4.014.331 -1.522.495
Pazarlama Giderleri 20 -201.373 -116.853
Arastirma ve Gelistirme Giderleri 20 0 -4.749
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 21 1.544.300 757.692
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler 21 -1.379.246 -822.810
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) 7.600.686 6.079.112
Yatinm Faaliyetlerinden Gelirler 22 150.349 329.615
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) 7.751.035 6.408.727
Finansman Gelirleri 23 247.716 3.825
Finansman Giderleri 23 -488.162 -125.842
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) 7.510.589 6.286.710
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri 25 -371.335 171.597
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 25 -371.335 171.597
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) 7.139.254 6.458.307
DONEM KARI (ZARARI) 7.139.254 6.458.307
Donem Karinin (Zararinin) Dagilimi
Kontrol Glicii Olmayan Paylar 0 0
Ana Ortaklik Paylari 7.139.254 6.458.307
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Sulandirilmis Pay Basina Kazang (Zarar)
DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar 1.141.275 4.608
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olgiim Kazanglari ( 1.426.594 5.621
Kayiplari)
Kar veya Zara.rdzf\ Yer.nden Silnlflandlrllmayacak Diger -285.319 1013
Kapsamli Gelire Iliskin Vergiler
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplari), Vergi Etkisi 285319 1013
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar 0 0
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) 1.141.275 4,608
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) 8.280.529 6.462.915
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi
Kontrol Glicii Olmayan Paylar 0 0
Ana Ortaklik Paylari 8.280.529 6.462.915



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Alacaklarda Deger Dustkligi (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Dava ve/veya Ceza Karsiliklar (iptali) ile ilgili
Duzeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Diizeltmeler

Vadeli Alimlardan Kaynaklanan Ertelenmis Finansman

Gideri
Vadeli Satislardan Kaynaklanan Kazanilmamis
Finansman Geliri
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Kar (Zarar) Mutabakati ile ilgili Diger Diizeltmeler
isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalig

(Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Dizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger

Alacaklardaki Azalis (Artis)
Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclardaki Artis (
Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki

Artis (Azalis)

Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili

Dizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borglardaki Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile

ilgili Diizeltmeler
Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Yiikiimliliiklerdeki Artis (Azalis

)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari

Maddi Duran Varlik Almindan Kaynaklanan Nakit
Gikislari

Maddi Olmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan
Nakit Cikislar

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Odenen Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT

VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
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Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

Dipnot Referansi

Cari Dénem Onceki Dénem

01.01.2022 - 31.03.2022

11.973.919
7.139.254
7.139.254
6.024.356
2.947.252

9.399

9.399
1.286.743

1.204.143

82.600

1.694.946
1.225.367

475.728

-6.149

86.016

0
-1.189.691
-7.882.567

-7.882.567

280.651

280.651

-17.504
-2.519.782

-2.519.782

1.766.893

-212.291

-212.291

7.394.909
64.379
7.330.530

11.973.919
-13.088.748

-13.088.748

-12.115

-13.076.633

-930.347
-920.948
-920.948

-9.399

-2.045.176

-2.045.176
12.526.812
10.481.636

01.01.2021 - 31.03.2021

5.431.822
6.458.307
6.458.307
2.980.388
1.971.896

666.091

666.091
188.513

57.750

130.763

416.627
20.448

-7.182

403.361

-172.610
-90.129
-4.006.873
-3.381.931

-3.381.931

-76.644

-76.644

24.297
408.176

408.176

505.194

-1.505.029

-1.505.029

19.064
16.480
2.584

5.431.822
-4.833.720

-4.833.720

350.799

-5.184.519

258.423
278.871
278.871
-20.448

856.525

856.525
8.620.349
9.476.874



Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Kontrol Giicii Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlar em Kari Zarari

Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olciim Kazanglari/Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 18 40.000.000 -563.392 2.281.006 25.415.086 27.738.975 94.871.675 94.871.675

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 1.135.771 26.603.204 -27.738.975

Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Donem Kari (Zarari) 6.458.307 6.458.307 6.458.307
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 5.621 5.621 5.621

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2021 - 31.03.2021 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukimliltgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 18 40.000.000 -557.771 3.416.777 52.018.290 6.458.307 101.335.603 101.335.603
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 18 40.000.000 -630.511 3.410.180 51.771.932 37.543.277 132.100.878 132.100.878

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 2.142.591 35.400.686 -37.543.277

Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Donem Kari (Zarari) 7.139.254 7.139.254 7.139.254
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 1.426.594 1.426.594 1.426.594

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

Cari Dénem
01.01. 31.03.2022

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

1 Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




